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Østre Moholt-tun 2

Prisantydning 2 890 000
Fellesgjeld 0
Omkostninger 9 303
Totalpris 2 899 303

Fellesutgifter 3 373 pr. mnd.
Bruksareal 55 m²
BRA-i 43 m²
BRA-e 12 m²
BRA-b 0
TBA 8 m²
Soverom 1
Etasje 1
Boligtype Leilighet
Eieform Andel
Tomteareal 49 532 m²
Byggeår 1969

Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Moholt

Odin Sundland

Avdelingsleder/Eiendomsmegler

924 44 082

odin.sundland@nylanderpartners.no

Vegamot 18, 7049 Trondheim
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 55,0 m²
• BRA-i: 43,0 m²
• BRA-e: 12,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 8,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. 

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beliggenhet
Området har svært gode kollektivforbindelser med 
hyppige bussavganger til sentrum og resten av 
Trondheim. Her bor du nær daglige fasiliteter som 
dagligvarebutikker, apotek, legesenter, kafé og 
frisør – blant annet på Bohus- og Moholtsenteret. I 
tillegg finnes søndagsåpne butikker og døgnåpen 
bensinstasjon i nærheten, og Valentinlyst Senter 
tilbyr et enda bredere utvalg.

Det er kort vei til flere barnehager, skoler og høyere 
utdanningsinstitusjoner som NTNU, SINTEF og St. 
Olavs. Området passer derfor både studenter, 
nyetablerte og familier. 

For den aktive ligger Estenstadmarka i umiddelbar 
nærhet, med flotte tur- og skimuligheter året rundt. 
I tillegg er det kort vei til flere treningssentre som 
3T, TrenHer og CrossFit Moholt. Her ligger alt til 
rette for en enkel og aktiv hverdag.

Innhold
1.etasje
Entré, kjøkken/stue, bad og soverom.

Standard
Etasje 1:
Entré: Parkett på gulv, malt trepanel på vegger, 
malt betonghimling.

Stue: Parkett på gulv, malt trepanel på vegger. Malt 
betonghimling. Utgang til balkong.

Kjøkken: Parkett på gulv, malt trepanel på vegger, 
plater på vegg mellom over- og underskap, malt 
betonghimling. Innehar kjøkkeninnredning med 
profilerte fronter, folierte skrog og heltre 
benkeplater. Ventilator med kullfilter. Kran og avløp 
for vaskemaskin. Varmtvannsbereder.

Bad: Flis på gulv, flis på vegger, malt 
betonghimling. Innehar dusjvegger av glass med 
dusjgarnityr på vegg, gulvmontert toalett, opplegg 
for vaskemaskin og innredning med er servant.

Soverom: Parkett på gulv, malt trepanel på vegger, 
malt betonghimling. Garderobeskap

Adkomst
Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over 
adkomst. Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved 
fellesvisning.

Parkering
Ved overtagelse av leiligheten medfølger det ikke 
parkeringsplass. 

Moholt borettslag har gode parkeringsmuligheter 
for beboere og deres besøkende. Det er 
garasjeplasser og skiltede elbil- og 
motorvarmeplasser som beboerne kan søke på. 
Borettslaget har mulighet til å utvide 
tilgjengeligheten for ladeplasser ved behov.
Uregistrerte biler og ulovlige parkerte biler vil bli 
fjernet. Parkering skal kun skje på oppmerkede 
plasser.
Utvis særdeles aktsomhet for at du – eller dine 
besøkende – ikke opptar en annen beboers 
reserverte plass

Tildeling av ledige p-plasser skjer etter søknad til 
styret og baseres på ansiennitet.

Kjøper informerer om at det aldri har vært et 
problem å finne ledig parkering for seg eller sine 
besøkende.

Diverse
Boligselskapet er med i sikringsordning.

Borettslaget har en kollektiv avtale med Telia om 
leveranse av tv og internett via fiber.

STRØMAVTALE. TOBB har samarbeidsavtale med 
TrøndelagKraft om levering av strøm til våre 
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